附件5

贵州省自然资源勘测规划研究院第十一届
贵州人才博览会线下考核相关信息公告

根据贵州省人力资源和社会保障厅《关于做好第十一届贵州人才博览会事业单位引进人才有关工作的通知》（黔人社通〔2023〕20号）有关规定，现将省自然资源勘测规划研究院第十一届贵州人才博览会线下考核相关信息公告如下：
一、线下考核对象
根据线上初评成绩，在不低于75分的应聘人员中，由高到低按岗位计划数1:5的比例确定进入线下考核人员。如因个人原因无法参加线下考核者，请于2023年6月7日17:00前书面告知我单位，后在线上初评成绩高于75分的应聘人员中由高到低依次递补。
2、 资格复审时间及地点
（一）资格复审时间：2023年6月8日（9:00-12:00、14:00-17:00）
（二）资格复审地点：省自然资源勘测规划研究院505办公室（贵阳市云岩区鹿冲关路34号）
（三）资格复审材料：
1.考生须提供本人居民身份证（或户籍所在地公安机关出具的附本人照片的户籍、身份证明），毕业证，学位证或就业推荐表原件及复印件（国外、香港、澳门学历须提供教育部留学服务中心出具的“国外学历学位认证书”或“香港、澳门特别行政区学历学位认证书”原件及2份复印件）；
2.本人近期一寸正面免冠照片1张及照片电子版；
3.在职人员需提供所在单位及有人事管理权限部门同意报考的证明及复印件（中小学及幼儿园在职在编人员须经当地县级以上教育行政主管部门同意，医疗卫生系统在职在编人员须经当地县级以上卫生行政主管部门同意）；
4.应聘职位要求是中共党员的，应提供组织部门出具的中共党员或中共预备党员证明；
5.应聘岗位所需的其他相关材料按《省自然资源勘测规划研究院第十一届贵州人才博览会引才省直（属）事业单位岗位信息表》中的要求提供；
6.委托他人进行资格复审的，需持委托人亲笔签名的委托书（需注明受委托人姓名、身份证号）、身份证复印件、资格复审所需材料原件、复印件及受委托人身份证原件、复印件。
资格审查贯穿于招聘工作全过程，如在招聘过程中任何环节发现有违纪违规、材料不齐、提供虚假信息或应聘人员条件不符合招聘岗位条件要求等情况的，随时取消应聘资格。
三、线下考核时间及地点
考核时间：2023年6月16日上午9:00
考核地点：省自然资源勘测规划研究院四楼会议室（贵阳市云岩区鹿冲关路34号）
未按时间要求参加考核的，视为自愿放弃线下考核。
四、线下考核内容
考核内容包含政治素质、专业能力素养及综合素质等内容。
五、线下考核结果
按1:1的比例，在线下考核成绩不低于75分的应聘人员中，确定进入下一个环节人员名单，经省自然资源厅审定后，在省自然资源厅官网进行公示。
六、其他
（一）参加线下考核人员须持有效居民身份证（或户籍所在地公安机关出具的有效期内的附本人照片的户籍、身份证明）参加考核。
（二）联系电话：0851-86792040、86760552

省自然资源勘测规划研究院
                      2023年6月5日

贵州省自然资源勘测规划研究院第十一届贵州人才博览会线上初评成绩

	序号
	姓  名
	报考岗位
	线上初评成绩
	是否进入线下考核

	1
	黄  可
	国土空间规划
	91.40
	是

	2
	罗  益
	国土空间规划
	85.40
	是

	3
	杨沁桦
	国土空间规划
	83.60
	是

	4
	田雪纯
	国土空间规划
	83.20
	是

	5
	陈  漫
	国土空间规划
	82.80
	是

	6
	邓冬冬
	国土空间规划
	82.20
	是

	7
	李光煜
	国土空间规划
	82.00
	是

	8
	纪清疑
	国土空间规划
	81.40
	是

	9
	袁皇蓓蕾
	国土空间规划
	80.80
	是

	10
	颜锦涛
	国土空间规划
	78.40
	是

	11
	蒲雨欣
	国土空间规划
	77.80
	否

	12
	潘世敏
	国土空间规划
	77.80
	否

	13
	李德敏
	国土空间规划
	77.40
	否

	14
	陈  领
	国土空间规划
	77.00
	否

	15
	王林文
	国土空间规划
	76.40
	否

	16
	尹煜涵
	国土空间规划
	73.80
	否

	17
	李德近
	国土空间规划
	73.60
	否

	18
	朱维娜
	国土空间规划
	72.20
	否

	19
	卢  青
	国土空间规划
	70.40
	否

	20
	袁璐鸿
	国土空间规划
	70.40
	否

	21
	唐椤斌
	国土空间规划
	70.00
	否

	22
	石成树
	国土空间规划
	69.40
	否

	23
	聂毓君
	国土空间规划
	65.60
	否

	24
	齐  洁
	国土空间规划
	62.60
	否

	25
	杨  丽
	国土空间规划
	62.20
	否

	26
	张  婷
	国土空间规划
	58.00
	否

	27
	曹  玥
	国土空间规划
	放弃
	否

	28
	田  凯
	国土空间规划
	放弃
	否

[bookmark: _GoBack]